
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СОСНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №1

ПРИКАЗ

01.07.2025 р.п. Сосновка № 47

О зачислении обучающихся в первые классы МБОУ Сосновская СОШ №1 на 
2025 -2026 учебный год

На основании заявления родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в список обучающихся филиала МБОУ 
Сосновской СОШ №1 в с.Дегтянка с 01.07.2025 года:

- Феногенову Василису Юрьевну,28.04.2018 года рождения, в список 
обучающихся 1 класса.

- Трубу Полину Сергеевну, 15.05.2018 года рождения, в список 
обучающихся 1 класса.

- Сафарову Оишу Бехрузовну, 24.04.2018 года рождения, в список 
обучающихся 1 класса.

- Подольскую Ангелину Владимировну, 31.05.2018 года рождения, в 
список обучающихся 1 класса.

- Гаджиеву Диану Гаджиевну, 02.11.2018 года рождения, в список 
обучающихся 1 класса.

- Кондрашина Николая Фёдоровича, 13.12.2017 года рождения, в список 
обучающихся 1 класса.

- Плешивцеву Регину Михайловну, 05.09.2018 года рождения, в список 
обучающихся 1 класса.

- Ходякова Кирилла Романовича,14.04.2018 года рождения, в список 
обучающихся 1 класса.

- Плешивцева Артёма Николаевича, 21.07.2018 года рождения, в список 
обучающихся 1 класса.

Основание: заявления родителей.

С приказом ознакомлен(ы):


